
Администрация 
муниципального образования
сельского поселения село Ворсино 

Боровского района Калужской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« »  <&/_ 2017г.  с. Ворсино № s& i-

0 6  утверждении документации по "Проекту планировки и 
проекту межевания территории для размещения 
линейных объектов инженерной и транспортной 
инфраструктуры на территории объекта регионального 
значения ИП "Ворсино”, расположенного на 
территории Боровского района Калужской области.

В соответствии с п.2 ст.42, ст. 43,44,45, п. 5, 14 ст.46 Градостроительного кодекса 
Российской Федерации, Положением об администрации муниципального образования 
сельского поселения село Ворсино, утвержденного решением Сельской Думы 
муниципального образования сельского поселения село Ворсино от 10.12.2005 года №12, 
на основании заявления АО «Корпорация развития Калужской области», администрация 
муниципального образования сельского поселения село Ворсино

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить "Проект планировки и проект межевания территории для размещения 
линейных объектов инженерной и транспортной инфраструктуры на территории объекта 
регионального значения ИП "Ворсино", расположенного на территории Боровского 
района Калужской области.

2. Обнародовать настоящее постановление в сети интернет на сайте администрации и на 
информационном стенде по адресу: Калужская область, Боровский район, село Ворсино, 
ул. Молодежная, дом 8.

Г.И. Гурьянов

исп. Петухова Т.П. 
отп. 4-экз.

2-дело
1- прокуратура 
1- заявителю

Глава администрации 
образования сельского 
село Ворсино


